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StNr Schule . Nr . Ort Sex Alter WK
1001 Die gute Hand Kürten . 1 . Kürten X 89 X89
1002 Die gute Hand Kürten . 2 . Kürten X 89 X89
1003 LVR-Ernst-Jandl-Schule Bornheim . 1 . Bornheim X 89 X89
1004 LVR-Ernst-Jandl-Schule Bornheim . 2 . Bornheim X 89 X89
1005 Siebengebirgsschule Bonn . . . Bonn X 90 X90
1006 Christophorusschule Bonn (KM) . 1 . Bonn M 90 M90
1007 Christophorusschule Bonn (KM) . 2 . Bonn X 89 X89
1008 Frida-Kahlo-Schule (KM) St. Augustin . . . Sankt August M 89 M89

1009 Anno Gymnasium Siegburg . . . Siegburg M 90 M90
1010 Bonns Fünfte Gesamtschule . . . Bonn X 90 X90
1011 Beethoven Gymnasium Bonn . 1 . Bonn M 89 M89
1012 Beethoven Gymnasium Bonn . 2 . Bonn M 90 M90
1013 Beethoven Gymnasium Bonn . 3 . Bonn W 89 W89
1014 Beethoven Gymnasium Bonn . 4 . Bonn W 90 W90
1015 Beethoven Gymnasium Bonn . 5 . Bonn X 89 X89
1016 Beethoven Gymnasium Bonn . 6 . Bonn X 90 X90
1017 Johannes-Sturmius-Gymnasium Schlei . 1 . Schleiden X 89 X89
1018 Johannes-Sturmius-Gymnasium Schlei . 2 . Schleiden M 89 M89
1019 Margot-Barnard-RS Bonn . 1 . Bonn M 89 M89
1020 Margot-Barnard-RS Bonn . 2 . Bonn X 89 X89
1021 Margot-Barnard-RS Bonn . 3 . Bonn X 89 X89
1022 Margot-Barnard-RS Bonn . 4 . Bonn X 89 X89
1023 Emil-Fischer-GY Euskirchen . 1 . Euskirchen X 89 X89
1024 Emil-Fischer-GY Euskirchen . 2 . Euskirchen X 90 X90
1025 Emil-Fischer-GY Euskirchen . 3 . Euskirchen X 89 X89
1026 Schule an der Sieg Eitorf . 1 . Eitorf X 89 X89
1027 Schule an der Sieg Eitorf . 2 . Eitorf X 89 X89
1028 Schule an der Sieg Eitorf . 3 . Eitorf X 89 X89
1029 Schule an der Sieg Eitorf . 4 . Eitorf X 89 X89
1030 Collegium Josephinum -GY- Bonn . 1 . Bonn M 89 M89
1031 Collegium Josephinum -GY- Bonn . 2 . Bonn M 89 M89
1032 Collegium Josephinum -GY- Bonn . 3 . Bonn M 90 M90
1033 Tages- und Abendschule Köln TAS Köln M 90 M90
1034 Erzb. Liebfrauenschule Ratingen . 1 . Ratingen W 89 W89
1035 Erzb. Liebfrauenschule Ratingen . 2 . Ratingen M 89 M89
1036 Amos-Comenius-Gymnasium Bonn . 1 . Bonn X 89 X89
1037 Amos-Comenius-Gymnasium Bonn . 2 . Bonn X 89 X89
1038 Amos-Comenius-Gymnasium Bonn . 3 . Bonn X 90 X90
1039 Amos-Comenius-Gymnasium Bonn . 4 . Bonn X 90 X90
1040 Amos-Comenius-Gymnasium Bonn . 5 . Bonn X 90 X90
1041 Amos-Comenius-Gymnasium Bonn . 6 . Bonn X 90 X90
1042 Clara-Schumann-Gymnasium Bonn . 1 . Bonn X 89 X89
1043 Clara-Schumann-Gymnasium Bonn . 2 . Bonn X 89 X89
1044 Clara-Schumann-Gymnasium Bonn . 3 . Bonn X 89 X89
1045 Clara-Schumann-Gymnasium Bonn . 4 . Bonn X 89 X89
1046 Clara-Schumann-Gymnasium Bonn . 5 . Bonn X 89 X89
1047 Clara-Schumann-Gymnasium Bonn . 6 . Bonn X 89 X89
1048 Clara-Schumann-Gymnasium Bonn . 7 . Bonn X 89 X89
1049 Clara-Schumann-Gymnasium Bonn . 8 . Bonn X 90 X90
1050 Freiherr-v-Stein-Gymnasium Rösrath . 1 . Rösrath X 89 X89
1051 Freiherr-v-Stein-Gymnasium Rösrath . 2 . Rösrath X 89 X89
1052 Gesamtschule Euskirchen . 1 . Euskirchen X 89 X89
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1053 Gesamtschule Euskirchen . 2 . Euskirchen M 89 M89
1054 Gesamtschule Euskirchen . 3 . Euskirchen X 89 X89
1055 Gesamtschule Euskirchen . 4 . Euskirchen X 89 X89
1056 Werner-von-Siemens-Schule Köln . . . Köln M 90 M90
1057 Homburgisches Gymnasium Nümbrecht. 1 . Nümbrecht X 90 X90
1058 Homburgisches Gymnasium Nümbrecht. 2 . Nümbrecht X 90 X90
1059 Städt. Gymnasium Rheinbach . 1 . Rheinbach M 89 M89
1060 Städt. Gymnasium Rheinbach . 2 . Rheinbach W 89 W89
1061 Liebfrauenschule Bonn . 1 . Bonn W 89 W89
1062 Liebfrauenschule Bonn . 2 . Bonn W 89 W89
1063 Liebfrauenschule Bonn . 3 . Bonn W 90 W90
1064 Elisabeth-Langgässer-GY Alzey . 1 . Alzey M 90 M90
1065 Elisabeth-Langgässer-GY Alzey . 2 . Alzey X 90 X90
1066 Elisabeth-Langgässer-GY Alzey . 3 . Alzey W 89 W89
1067 Elisabeth-Langgässer-GY Alzey . 4 . Alzey X 89 X89
1068 Elisabeth-Langgässer-GY Alzey . 5 . Alzey M 89 M89
1069 Collegium Josephinum -RS-  Bonn . 1 . Bonn M 90 M90
1070 Collegium Josephinum -RS-  Bonn . 2 . Bonn M 89 M89
1071 Collegium Josephinum -RS-  Bonn . 3 . Bonn M 89 M89
1072 Heilig-Geist-GY Broich . 1 . Würselen M 89 M89
1073 Heilig-Geist-GY Broich . 2 . Würselen W 90 W90
1074 Heilig-Geist-GY Broich . 3 . Würselen X 89 X89
1075 Heilig-Geist-GY Broich . 4 . Würselen M 89 M89
1076 Heilig-Geist-GY Broich . 5 . Würselen M 90 M90
1077 Heilig-Geist-GY Broich . 6 . Würselen M 89 M89
1078 Gymnasium Leichlingen . 1 . Leichlingen M 89 M89
1079 Gymnasium Leichlingen . 2 . Leichlingen M 90 M90
1080 Gymnasium Leichlingen . 3 . Leichlingen W 90 W90
1081 Gesamtschule Wasseramselweg 1 Köln M 89 M89
1082 Gesamtschule Wasseramselweg 2 Köln X 89 X89
1083 Ernst-Kalkuhl-Gymnasium Bonn . 1 . Bonn X 90 X90
1084 Ernst-Kalkuhl-Gymnasium Bonn . 2 . Bonn M 90 M90
1085 Ernst-Kalkuhl-Gymnasium Bonn . 3 . Bonn M 89 M89
1086 Ernst-Kalkuhl-Gymnasium Bonn . 4 . Bonn W 89 W89
1087 Berufskolleg Michaelshoven Köln . . . Köln X 90 X90
1088 St. Ursula GY Brühl . . Brühl X 90 X90
1089 Albertus-Magnus-Gymnasium Viersen . . . Viersen M 90 M90
1090 Hollenberg-GY Waldbröl . 1 . Waldbröl X 90 X90
1091 Hollenberg-GY Waldbröl . 2 . Waldbröl W 89 W89
1092 Hollenberg-GY Waldbröl . 3 . Waldbröl X 89 X89
1093 Bonn International School . 1 . Bonn X 89 X89
1094 Bonn International School . 2 . Bonn X 90 X90
1095 Konrad-Adenauer-Gymnasium Meckenh. . . Meckenheim W 89 W89
1096 Rhein-Sieg-Gymnasium St. Augustin . 1 . Sankt August X 89 X89
1097 Rhein-Sieg-Gymnasium St. Augustin . 2 . Sankt August X 89 X89
1098 Rhein-Sieg-Gymnasium St. Augustin . 3 . Sankt August X 89 X89
1099 Rhein-Sieg-Gymnasium St. Augustin . 4 . Sankt August X 89 X89
1100 Rhein-Sieg-Gymnasium St. Augustin . 5 . Sankt August X 89 X89
1101 Rhein-Sieg-Gymnasium St. Augustin . 6 . Sankt August X 90 X90
1102 Rhein-Sieg-Gymnasium St. Augustin . 7 . Sankt August X 90 X90
1103 A-v-Humboldt-GY Bornheim . 1 . Bornheim M 89 M89
1104 A-v-Humboldt-GY Bornheim . 2 . Bornheim X 89 X89
1105 A-v-Humboldt-GY Bornheim . 3 . Bornheim X 89 X89
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1106 A-v-Humboldt-GY Bornheim . 4 . Bornheim M 90 M90
1107 A-v-Humboldt-GY Bornheim . 5 . Bornheim X 90 X90
1108 A-v-Humboldt-GY Bornheim . 6 . Bornheim X 89 X89
1109 A-v-Humboldt-GY Bornheim . 7 . Bornheim X 89 X89
1110 Emilie-Heyermann-Realschule Bonn . 1 . Bonn W 89 W89
1111 Emilie-Heyermann-Realschule Bonn . 2 . Bonn W 89 W89
1112 Emilie-Heyermann-Realschule Bonn . 3 . Bonn M 89 M89
1113 Emilie-Heyermann-Realschule Bonn . 4 . Bonn M 89 M89
1114 Emilie-Heyermann-Realschule Bonn . 5 . Bonn M 90 M90
1115 Emilie-Heyermann-Realschule Bonn . 6 . Bonn M 90 M90
1116 Gesamtschule Rheinbach . 1 . Rheinbach X 89 X89
1117 Gesamtschule Rheinbach . 2 . Rheinbach M 90 M90
1118 Realschule Herkenrath . . . Bergisch Gl X 89 X89
1119 Ursulinenschule RS Hersel . 1 . Bornheim W 90 W90
1120 Ursulinenschule RS Hersel . 2 . Bornheim W 90 W90
1121 Otto-Kühne-Schule Bad Godesberg . 1 . Bonn W 89 W89
1122 Otto-Kühne-Schule Bad Godesberg . 2 . Bonn M 89 M89
1123 Otto-Kühne-Schule Bad Godesberg . 3 . Bonn X 89 X89
1124 Otto-Kühne-Schule Bad Godesberg . 4 . Bonn X 90 X90
1125 Otto-Kühne-Schule Bad Godesberg . 5 . Bonn X 89 X89
1126 Otto-Kühne-Schule Bad Godesberg . 6 . Bonn X 90 X90
1127 Otto-Kühne-Schule Bad Godesberg . 7 . Bonn M 90 M90
1128 Otto-Kühne-Schule Bad Godesberg . 8 . Bonn W 90 W90
1129 Otto-Kühne-Schule Bad Godesberg . 9 . Bonn X 89 X89
1130 Otto-Kühne-Schule Bad Godesberg . 10 . Bonn X 89 X89
1131 Sekundarschule Leichlingen Leichlingen X 90 X90
1132 Paul-Klee-Gymnasium Overath . 1 . Overath X 89 X89
1133 Paul-Klee-Gymnasium Overath . 2 . Overath X 89 X89
1134 Tannenbusch Gymnasium Bonn . 1 . Bonn M 89 M89
1135 Tannenbusch Gymnasium Bonn . 2 . Bonn W 89 W89
1136 Europaschule Bornheim . 1 . Bornheim M 90 M90
1137 Europaschule Bornheim . 2 . Bornheim X 90 X90
1138 Europaschule Bornheim . 3 . Bornheim X 90 X90
1139 Europaschule Bornheim . 4 . Bornheim X 90 X90
1140 Bertold-Brecht-Gesamtschule Bonn . . . Bonn X 90 X90
1141 Hocheifel RS plus Adenau . 1 . Adenau M 89 M89
1142 Hocheifel RS plus Adenau . 2 . Adenau W 89 W89
1143 Hocheifel RS plus Adenau . 3 . Adenau X 89 X89
1144 Ernst-Moritz-Arndt GY Bonn . 1 . Bonn X 90 X90
1145 Ernst-Moritz-Arndt GY Bonn . 2 . Bonn M 90 M90
1146 Ernst-Moritz-Arndt GY Bonn . 3 . Bonn M 89 M89
1147 Ernst-Moritz-Arndt GY Bonn . 4 . Bonn X 89 X89
1148 Ernst-Moritz-Arndt GY Bonn . 5 . Bonn M 89 M89
1149 RS Mater Salvatoris Kerpen . 1 . Kerpen X 89 X89
1150 RS Mater Salvatoris Kerpen . 2 . Kerpen X 89 X89
1151 Gesamtschule Neunkirchen Seelscheid . 1 . Neunkirchen M 90 M90
1152 Gesamtschule Neunkirchen Seelscheid . 2 . Neunkirchen M 89 M89
1153 Gesamtschule Neunkirchen Seelscheid . 3 . Neunkirchen X 89 X89
1154 Gesamtschule Neunkirchen Seelscheid . 4 . Neunkirchen X 89 X89
1155 Kardinal-Frings-GY Bonn . 1 . Bonn M 90 M90
1156 Kardinal-Frings-GY Bonn . 2 . Bonn M 89 M89
1157 Kardinal-Frings-GY Bonn . 3 . Bonn X 90 X90
1158 Kardinal-Frings-GY Bonn . 4 . Bonn X 89 X89
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1159 St. Josef-Gesamtschule Bad Honnef . 1 . Bad Honnef X 90 X90
1160 St. Josef-Gesamtschule Bad Honnef . 2 . Bad Honnef M 89 M89
1161 St. Josef-Gesamtschule Bad Honnef . 3 . Bad Honnef X 89 X89
1162 Sankt-Adelheid-Gymnasium Bonn . 1 . Bonn W 89 W89
1163 Sankt-Adelheid-Gymnasium Bonn . 2 . Bonn W 89 W89
1164 Sankt-Adelheid-Gymnasium Bonn . 3 . Bonn W 89 W89
1165 Gesamtschule Mechernich . 1 . Mechernich X 90 X90
1166 Gesamtschule Mechernich . 2 . Mechernich X 90 X90
1167 St. Joseph-Gymnasium Rheinbach . 1 . Rheinbach M 90 M90
1168 St. Joseph-Gymnasium Rheinbach . 2 . Rheinbach M 90 M90
1169 St. Joseph-Gymnasium Rheinbach . 3 . Rheinbach M 90 M90
1170 Erich-Klausener-Gymnasiums Adenau . . . Adenau X 89 X89
1171
1172
1173
1174
1175
1176
1177
1178
1179
1180
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Mannschaft LNR FS BetreuerN BetreuerV
Die gute Hand Kürten..1 2 FS Frink Christina
Die gute Hand Kürten..2 2 FS Frink Christina
LVR-Ernst-Jandl-Schule Bornheim..1 16 FS Menche Anja
LVR-Ernst-Jandl-Schule Bornheim..2 16 FS Menche Anja
Siebengebirgsschule Bonn... 17 FS Löhr Jessica
Christophorusschule Bonn (KM)..1 24 FS Kliewer Hartmut
Christophorusschule Bonn (KM)..2 24 FS Kliewer Hartmut
Frida-Kahlo-Schule (KM) St. Augustin... 47 FS Czodrowski Nicole 

Anno Gymnasium Siegburg... 1 Paulus Stefan
Bonns Fünfte Gesamtschule ... 49 Hübel Hannah 
Beethoven Gymnasium Bonn..1 4 Schwarz Andrea 
Beethoven Gymnasium Bonn..2 4 Schwarz Andrea 
Beethoven Gymnasium Bonn..3 4 Schwarz Andrea 
Beethoven Gymnasium Bonn..4 4 Schwarz Andrea 
Beethoven Gymnasium Bonn..5 4 Schwarz Andrea 
Beethoven Gymnasium Bonn..6 4 Schwarz Andrea 
Johannes-Sturmius-Gymnasium Schleiden..1 5 Link Claudia 
Johannes-Sturmius-Gymnasium Schleiden..2 5 Link Claudia 
Margot-Barnard-RS Bonn ..1 6 Stanke Nina 
Margot-Barnard-RS Bonn ..2 6 Stanke Nina 
Margot-Barnard-RS Bonn ..3 6 Stanke Nina 
Margot-Barnard-RS Bonn ..4 6 Stanke Nina 
Emil-Fischer-GY Euskirchen..1 7 Steffin Christian 
Emil-Fischer-GY Euskirchen..2 7 Steffin Christian 
Emil-Fischer-GY Euskirchen..3 7 Steffin Christian 
Schule an der Sieg Eitorf..1 8 Max Susanne
Schule an der Sieg Eitorf..2 8 Max Susanne
Schule an der Sieg Eitorf..3 8 Max Susanne
Schule an der Sieg Eitorf..4 8 Max Susanne
Collegium Josephinum -GY- Bonn..1 9 Kipper Sebastian 
Collegium Josephinum -GY- Bonn..2 9 Kipper Sebastian 
Collegium Josephinum -GY- Bonn..3 9 Kipper Sebastian 
Tages- und Abendschule Köln TAS 10 Wagner Ines 
Erzb. Liebfrauenschule Ratingen..1 11 Weber Birgit
Erzb. Liebfrauenschule Ratingen..2 11 Weber Birgit
Amos-Comenius-Gymnasium Bonn..1 12 Kelderbacher Pierre Nicolas
Amos-Comenius-Gymnasium Bonn..2 12 Kelderbacher Pierre Nicolas
Amos-Comenius-Gymnasium Bonn..3 12 Kelderbacher Pierre Nicolas
Amos-Comenius-Gymnasium Bonn..4 12 Kelderbacher Pierre Nicolas
Amos-Comenius-Gymnasium Bonn..5 12 Kelderbacher Pierre Nicolas
Amos-Comenius-Gymnasium Bonn..6 12 Kelderbacher Pierre Nicolas
Clara-Schumann-Gymnasium Bonn..1 13 Flaspöler Petra 
Clara-Schumann-Gymnasium Bonn..2 13 Flaspöler Petra 
Clara-Schumann-Gymnasium Bonn..3 13 Flaspöler Petra 
Clara-Schumann-Gymnasium Bonn..4 13 Flaspöler Petra 
Clara-Schumann-Gymnasium Bonn..5 13 Flaspöler Petra 
Clara-Schumann-Gymnasium Bonn..6 13 Flaspöler Petra 
Clara-Schumann-Gymnasium Bonn..7 13 Flaspöler Petra 
Clara-Schumann-Gymnasium Bonn..8 13 Flaspöler Petra 
Die Rösrather 1 14 Vincentz Barbara 
Die Rösrather 2 14 Vincentz Barbara 
Gesamtschule Euskirchen ..1 15 Warner Norbert
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Gesamtschule Euskirchen ..2 15 Warner Norbert
Gesamtschule Euskirchen ..3 15 Warner Norbert
Gesamtschule Euskirchen ..4 15 Warner Norbert
Werner-von-Siemens-Schule Köln... 18 Antonio Gerhard 
Homburgisches Gymnasium Nümbrecht ..1 19 Xanthopoulos Christos 
Homburgisches Gymnasium Nümbrecht ..1 19 Xanthopoulos Christos 
Städt. Gymnasium Rheinbach ..2 20 Rautenbach Florian
Städt. Gymnasium Rheinbach ..1 20 Rautenbach Florian
Liebfrauenschule Bonn..1 21 Thiet Katrin 
Liebfrauenschule Bonn..2 21 Thiet Katrin 
Liebfrauenschule Bonn..3 21 Thiet Katrin 
Elisabeth-Langgässer-GY Alzey..1 22 Philippi Ursula
Elisabeth-Langgässer-GY Alzey..2 22 Philippi Ursula
Elisabeth-Langgässer-GY Alzey..3 22 Philippi Ursula
Elisabeth-Langgässer-GY Alzey..4 22 Philippi Ursula
Elisabeth-Langgässer-GY Alzey..5 22 Philippi Ursula
Collegium Josephinum -RS-  Bonn..1 23 Anders Hans-Peter
Collegium Josephinum -RS-  Bonn..2 23 Anders Hans-Peter
Collegium Josephinum -RS-  Bonn..3 23 Anders Hans-Peter
Heilig-Geist-GY Broich..1 25 Grodde Olaf
Heilig-Geist-GY Broich..2 25 Grodde Olaf
Heilig-Geist-GY Broich..3 25 Grodde Olaf
Heilig-Geist-GY Broich..4 25 Grodde Olaf
Heilig-Geist-GY Broich..5 25 Grodde Olaf
Heilig-Geist-GY Broich..6 25 Grodde Olaf
Gymnasium Leichlingen..1 26 Seitz Nina 
Gymnasium Leichlingen..2 26 Seitz Nina 
Gymnasium Leichlingen..3 26 Seitz Nina 
Gesamtschule Wasseramselweg 1 28 Derksen Lars
Gesamtschule Wasseramselweg 2 28 Jianfar Hajir 
Ernst-Kalkuhl-Gymnasium Bonn..1 29 Willcke Monika 
Ernst-Kalkuhl-Gymnasium Bonn..2 29 Willcke Monika 
Ernst-Kalkuhl-Gymnasium Bonn..3 29 Willcke Monika 
Ernst-Kalkuhl-Gymnasium Bonn..4 29 Willcke Monika 
Berufskolleg Michaelshoven Köln... 30 Kallerhoff Jutta 
St. Ursula GY Brühl.. 31 Birner Sascha 
Albertus-Magnus-Gymnasium Viersen... 32 Frank Mira
Hollenberg-GY Waldbröl..1 33 Kreter Julia 
Hollenberg-GY Waldbröl..2 33 Kreter Julia 
Hollenberg-GY Waldbröl..3 33 Kreter Julia 
Bonn International School..1 34 Camidge Karen 
Bonn International School..2 34 Camidge Karen 
Konrad-Adenauer-Gymnasium Meckenheim ... 57 Huth Thomas 
Rhein-Sieg-Gymnasium St. Augustin..1 35 Wilmes Till 
Rhein-Sieg-Gymnasium St. Augustin..2 35 Wilmes Till 
Rhein-Sieg-Gymnasium St. Augustin..3 35 Wilmes Till 
Rhein-Sieg-Gymnasium St. Augustin..4 35 Wilmes Till 
Rhein-Sieg-Gymnasium St. Augustin..5 35 Wilmes Till 
Rhein-Sieg-Gymnasium St. Augustin..6 35 Wilmes Till 
Rhein-Sieg-Gymnasium St. Augustin..7 35 Wilmes Till 
A-v-Humboldt-GY Bornheim..1 36 Engelhard Michaela 
A-v-Humboldt-GY Bornheim..2 36 Engelhard Michaela 
A-v-Humboldt-GY Bornheim..3 36 Engelhard Michaela 
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A-v-Humboldt-GY Bornheim..4 36 Engelhard Michaela 
A-v-Humboldt-GY Bornheim..5 36 Engelhard Michaela 
A-v-Humboldt-GY Bornheim..6 36 Engelhard Michaela 
A-v-Humboldt-GY Bornheim..7 36 Engelhard Michaela 
Emilie-Heyermann-Realschule Bonn..1 38 Krause Ilka
Emilie-Heyermann-Realschule Bonn..2 38 Krause Ilka
Emilie-Heyermann-Realschule Bonn..3 38 Krause Ilka
Emilie-Heyermann-Realschule Bonn..4 38 Krause Ilka
Emilie-Heyermann-Realschule Bonn..5 38 Krause Ilka
Emilie-Heyermann-Realschule Bonn..6 38 Krause Ilka
Gesamtschule Rheinbach..1 39 Alrik Elvers 
Gesamtschule Rheinbach..2 39 Alrik Elvers 
Realschule Herkenrath... 40 Mettke Felix 
Ursulinenschule RS Hersel..1 41 Johanna 
Ursulinenschule RS Hersel..2 41 Johanna 
Otto-Kühne-Schule Bad Godesberg ..1 42 Oberlader Mathias
Otto-Kühne-Schule Bad Godesberg ..2 42 Oberlader Mathias
Otto-Kühne-Schule Bad Godesberg ..3 42 Oberlader Mathias
Otto-Kühne-Schule Bad Godesberg ..4 42 Oberlader Mathias
Otto-Kühne-Schule Bad Godesberg ..5 42 Oberlader Mathias
Otto-Kühne-Schule Bad Godesberg ..6 42 Oberlader Mathias
Otto-Kühne-Schule Bad Godesberg ..7 42 Oberlader Mathias
Otto-Kühne-Schule Bad Godesberg ..8 42 Oberlader Mathias
Otto-Kühne-Schule Bad Godesberg ..9 42 Oberlader Mathias
Otto-Kühne-Schule Bad Godesberg ..10 42 Oberlader Mathias
Sekundarschule Leichlingen 43 Gockel Claudia 
Paul-Klee-Gymnasium Overath..1 44 Tuchscherer Andreas 
Paul-Klee-Gymnasium Overath..2 44 Tuchscherer Andreas 
Tannenbusch Gymnasium Bonn..1 45 Kusmenko Dietrich 
Tannenbusch Gymnasium Bonn..2 45 Kusmenko Dietrich 
Europaschule Bornheim..1 46 Kirchner Nada
Europaschule Bornheim..2 46 Kirchner Nada
Europaschule Bornheim..3 46 Kirchner Nada
Europaschule Bornheim..4 46 Kirchner Nada
Bertold-Brecht-Gesamtschule Bonn... 48 Owji Mohammad 
Hocheifel RS plus Adenau ..1 3 König Stephan
Hocheifel RS plus Adenau ..2 3 König Stephan
Hocheifel RS plus Adenau ..3 3 König Stephan
Ernst-Moritz-Arndt GY Bonn..1 50 Gerhards Florian 
Ernst-Moritz-Arndt GY Bonn..2 50 Gerhards Florian 
Ernst-Moritz-Arndt GY Bonn..3 50 Gerhards Florian 
Ernst-Moritz-Arndt GY Bonn..4 50 Gerhards Florian 
Ernst-Moritz-Arndt GY Bonn..5 50 Gerhards Florian 
RS Mater Salvatoris Kerpen..1 52 Pelzer Dorothea 
RS Mater Salvatoris Kerpen..2 52 Pelzer Dorothea 
Gesamtschule Neunkirchen Seelscheid..1 54 Opper–Tauber Sylke
Gesamtschule Neunkirchen Seelscheid..2 54 Opper–Tauber Sylke
Gesamtschule Neunkirchen Seelscheid..3 54 Opper–Tauber Sylke
Gesamtschule Neunkirchen Seelscheid..4 54 Opper–Tauber Sylke
Kardinal-Frings-GY Bonn..1 56 Isajiw Markus 
Kardinal-Frings-GY Bonn..2 56 Isajiw Markus 
Kardinal-Frings-GY Bonn..3 56 Isajiw Markus 
Kardinal-Frings-GY Bonn..4 56 Isajiw Markus 

Schwarz  
Schwarz  
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St. Josef-Gesamtschule Bad Honnef..1 51 Schmidt Björn 
St. Josef-Gesamtschule Bad Honnef..2 51 Schmidt Björn 
St. Josef-Gesamtschule Bad Honnef..3 51 Schmidt Björn 
Sankt-Adelheid-Gymnasium Bonn..1 58 Braun Thomas 
Sankt-Adelheid-Gymnasium Bonn..2 58 Braun Thomas 
Sankt-Adelheid-Gymnasium Bonn..3 58 Braun Thomas 
Gesamtschule Mechernich ..1 55 Simons Maximilian 
Gesamtschule Mechernich ..2 55 Simons Maximilian 
St. Joseph-Gymnasium Rheinbach..1 53 Ohrem Bianca 
St. Joseph-Gymnasium Rheinbach..2 53 Ohrem Bianca 
St. Joseph-Gymnasium Rheinbach..3 53 Ohrem Bianca 
Erich-Klausener-Gymnasiums Adenau... 59 Rolser Sebastian 
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schwarzkraemer@t-online.de beethoven-gymnasium@schulen-bonn.de
claudialink@web.de
claudialink@web.de
nina.stanke@gmx.de 159955@schule.nrw.de
nina.stanke@gmx.de 159955@schule.nrw.de
nina.stanke@gmx.de 159955@schule.nrw.de
nina.stanke@gmx.de 159955@schule.nrw.de
Christian.Steffin@gmx.de christian.steffi 0177 337 7458
Christian.Steffin@gmx.de christian.steffi 0177 337 7458
Christian.Steffin@gmx.de christian.steffi 0177 337 7458
s.max@sekundarschule-eitorf.de sekretariat@sekundarschule-eitorf.de
s.max@sekundarschule-eitorf.de sekretariat@sekundarschule-eitorf.de
s.max@sekundarschule-eitorf.de sekretariat@sekundarschule-eitorf.de
s.max@sekundarschule-eitorf.de sekretariat@sekundarschule-eitorf.de
s.kipper@cojobo.net gymnasium@cojobo.de
s.kipper@cojobo.net gymnasium@cojobo.de
s.kipper@cojobo.net gymnasium@cojobo.de
ines.wagner@tas-koeln.de
Birgit.Weber.Ratingen@hotmail.com sekretariat@lfs- 015776025471
Birgit.Weber.Ratingen@hotmail.com sekretariat@lfs- 015776025471
kelderbacher@acg-bonn.de amos@acg-bonn.de
kelderbacher@acg-bonn.de amos@acg-bonn.de
kelderbacher@acg-bonn.de amos@acg-bonn.de
kelderbacher@acg-bonn.de amos@acg-bonn.de
kelderbacher@acg-bonn.de amos@acg-bonn.de
kelderbacher@acg-bonn.de amos@acg-bonn.de
petra.flaspoeler@gmx.de 017621722203
petra.flaspoeler@gmx.de 017621722203
petra.flaspoeler@gmx.de 017621722203
petra.flaspoeler@gmx.de 017621722203
petra.flaspoeler@gmx.de 017621722203
petra.flaspoeler@gmx.de 017621722203
petra.flaspoeler@gmx.de 017621722203
petra.flaspoeler@gmx.de 017621722203
b.vincentz@fvsroesrath.de 167095@schule.nrw.de
b.vincentz@fvsroesrath.de 167095@schule.nrw.de
warner-norbert@web.de sekretariat@ges0151 1154 6075

c.frink@die-gute-hand.de c.frink@die-gute-hand.de
d.brochhagen@die-gute-hand.de c.frink@die-gute-hand.de
A.menche@199655.nrw.schule
A.menche@199655.nrw.schule

Claudia.link@gymnasium-schleiden.de
Claudia.link@gymnasium-schleiden.de

mailto:c.frink@die-gute-hand.de
mailto:c.frink@die-gute-hand.de
mailto:d.brochhagen@die-gute-hand.de
mailto:c.frink@die-gute-hand.de
mailto:A.menche@199655.nrw.schule
mailto:A.menche@199655.nrw.schule
mailto:Claudia.link@gymnasium-schleiden.de
mailto:Claudia.link@gymnasium-schleiden.de
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warner-norbert@web.de sekretariat@ges0151 1154 6075
warner-norbert@web.de sekretariat@ges0151 1154 6075
warner-norbert@web.de sekretariat@ges0151 1154 6075
antonio.gerhard@wvs-koeln.de info@wvs-koeln.de

info@homburgischesgymnasium.de
info@homburgischesgymnasium.de

f.rautenbach@sg-rheinbach.de f.rautenbach@sg-rheinbach.de 
raut@sgrnet.de f.rautenbach@sg-rheinbach.de 
katrin.thiet@lfs-bonn.de 01773370944
katrin.thiet@lfs-bonn.de 01773370944
katrin.thiet@lfs-bonn.de 01773370944
Philippi.JuU@t-online.de sekretariat@elg 017663190827
Philippi.JuU@t-online.de sekretariat@elg 017663190827
Philippi.JuU@t-online.de sekretariat@elg 017663190827
Philippi.JuU@t-online.de sekretariat@elg 017663190827
Philippi.JuU@t-online.de sekretariat@elg 017663190827
anders-dersdorf@t-online.de realschule@cojo0160-5916831
anders-dersdorf@t-online.de realschule@cojobo.de 
anders-dersdorf@t-online.de realschule@cojobo.de 
o.grodde@hgg-broich.de verwaltung@hgg01729203857
o.grodde@hgg-broich.de verwaltung@hgg01729203857
o.grodde@hgg-broich.de verwaltung@hgg01729203857
o.grodde@hgg-broich.de verwaltung@hgg01729203857
o.grodde@hgg-broich.de verwaltung@hgg01729203857
o.grodde@hgg-broich.de verwaltung@hgg01729203857
nina.seitz@gym-leichlingen.de sekretariat@gym-leichlingen.de
nina.seitz@gym-leichlingen.de sekretariat@gym-leichlingen.de
nina.seitz@gym-leichlingen.de sekretariat@gym-leichlingen.de

mo.willcke@web.de willcke@kalkuhl 0178-8677764
mo.willcke@web.de willcke@kalkuhl.de
mo.willcke@web.de willcke@kalkuhl.de
mo.willcke@web.de willcke@kalkuhl.de
j.Richarz-Kallerhoff@berufskolleg-michaelshoven.de info@berufskolleg-michaelshoven.de
birner@stursulabruehl.de stursulabruehl@netcologne.de
mira.frank17@gmail.com amg.marathon@0157 5421 2363
juliakreter@gmx.net sekretariat@hollenberg-gymnasium.de
juliakreter@gmx.net sekretariat@hollenberg-gymnasium.de
juliakreter@gmx.net sekretariat@hollenberg-gymnasium.de
karen.camidge@bonn-is.de info@bonn-is.de
karen.camidge@bonn-is.de info@bonn-is.de
thomas.huth@4huth.eu 0170 3132 990 
Till.Wilmes@gmx.de sekretariat@rhe 01777253399
Till.Wilmes@gmx.de sekretariat@rhe 01777253399
Till.Wilmes@gmx.de sekretariat@rhe 01777253399
Till.Wilmes@gmx.de sekretariat@rhe 01777253399
Till.Wilmes@gmx.de sekretariat@rhe 01777253399
Till.Wilmes@gmx.de sekretariat@rhe 01777253399
Till.Wilmes@gmx.de sekretariat@rhe 01777253399
M.Engelhard@avh-gymnasium.de schulleitung@a 01708108972
M.Engelhard@avh-gymnasium.de schulleitung@a 01708108972
M.Engelhard@avh-gymnasium.de schulleitung@a 01708108972

chris-xanthopoulos@gmx.de
chris-xanthopoulos@gmx.de

info@liebfrauenschule-bonn.de
info@liebfrauenschule-bonn.de
info@liebfrauenschule-bonn.de

l.derksen@hotmail.com l.derksen@gesamtschule-wasseramselweg.de
h.jianfar@gesamtschule-wasseramselweg.de

mailto:chris-xanthopoulos@gmx.de
mailto:chris-xanthopoulos@gmx.de
mailto:info@liebfrauenschule
mailto:info@liebfrauenschule
mailto:info@liebfrauenschule
mailto:l.derksen@hotmail.com
mailto:l.derksen@gesamtschule-wasseramselweg.de
mailto:h.jianfar@gesamtschule-wasseramselweg
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M.Engelhard@avh-gymnasium.de schulleitung@a 01708108972
M.Engelhard@avh-gymnasium.de schulleitung@a 01708108972
M.Engelhard@avh-gymnasium.de schulleitung@a 01708108972
M.Engelhard@avh-gymnasium.de schulleitung@a 01708108972
Ilka.Krause@gmx.de ehs@schulen-bonn.de
Ilka.Krause@gmx.de ehs@schulen-bonn.de
Ilka.Krause@gmx.de ehs@schulen-bonn.de
Ilka.Krause@gmx.de ehs@schulen-bonn.de
Ilka.Krause@gmx.de ehs@schulen-bonn.de
Ilka.Krause@gmx.de ehs@schulen-bonn.de
alrik.elvers@gsrnet.de 
alrik.elvers@gsrnet.de 
mettke@rsherkenrath.de Realschule-Herk017684567618
johanna_krause_04@yahoo.de rs@ursulinenschule-hersel.de
johanna_krause_04@yahoo.de rs@ursulinenschule-hersel.de
mathias.oberlader@gmx.de paeda@otto-kuehne-schule.de
mathias.oberlader@gmx.de paeda@otto-kuehne-schule.de
mathias.oberlader@gmx.de paeda@otto-kuehne-schule.de
mathias.oberlader@gmx.de paeda@otto-kuehne-schule.de
mathias.oberlader@gmx.de paeda@otto-kuehne-schule.de
mathias.oberlader@gmx.de paeda@otto-kuehne-schule.de
mathias.oberlader@gmx.de paeda@otto-kuehne-schule.de
mathias.oberlader@gmx.de paeda@otto-kuehne-schule.de
mathias.oberlader@gmx.de paeda@otto-kuehne-schule.de
mathias.oberlader@gmx.de paeda@otto-kuehne-schule.de
Claudia.Gockel@gmx.de
katuchscherer@gmx.de 0163 1364500 
katuchscherer@gmx.de 0163 1364500 
kusmenko@tannenbusch-gymnasium.de sekretariat@tannenbusch-gymnasium
kusmenko@tannenbusch-gymnasium.de sekretariat@tannenbusch-gymnasium
nada.kirchner@europaschule-bornheim.de info@europasch0177 6488 073
nada.kirchner@europaschule-bornheim.de info@europasch0177 6488 073
nada.kirchner@europaschule-bornheim.de info@europasch0177 6488 073
nada.kirchner@europaschule-bornheim.de info@europasch0177 6488 073
owji11@web.de mail@bbgbonn. 0177 7864 0778
koenigsteff@gmx.net koenigsteff@gm0176 7899 5204
koenigsteff@gmx.net koenigsteff@gm0176 7899 5204
koenigsteff@gmx.net koenigsteff@gm0176 7899 5204
florian.gerhards@ema.nrw.schule post@ema-bonn.de
florian.gerhards@ema.nrw.schule post@ema-bonn.de
florian.gerhards@ema.nrw.schule post@ema-bonn.de
florian.gerhards@ema.nrw.schule post@ema-bonn.de
florian.gerhards@ema.nrw.schule post@ema-bonn.de
dkpelzer@gmail.com kontakt@realschule-mater-salvatoris.de
dkpelzer@gmail.com kontakt@realschule-mater-salvatoris.de
sylke.opper@gesamtschule-nks.de
sylke.opper@gesamtschule-nks.de
sylke.opper@gesamtschule-nks.de
sylke.opper@gesamtschule-nks.de
isajiw@kfg-bonn.de 0152 0846 9970
isajiw@kfg-bonn.de 0152 0846 9970
isajiw@kfg-bonn.de 0152 0846 9970
isajiw@kfg-bonn.de 0152 0846 9970

sekretariat1@gsrnet.de 
sekretariat1@gsrnet.de 

info@gesamtschule-nks.de
info@gesamtschule-nks.de
info@gesamtschule-nks.de
info@gesamtschule-nks.de
sekretariat@kfg-bonn.de
sekretariat@kfg-bonn.de
sekretariat@kfg-bonn.de
sekretariat@kfg-bonn.de

mailto:sekretariat1@gsrnet.de
mailto:sekretariat1@gsrnet.de
mailto:info@gesamtschule
mailto:info@gesamtschule
mailto:info@gesamtschule
mailto:info@gesamtschule
mailto:sekretariat@kfg-bonn.de
mailto:sekretariat@kfg-bonn.de
mailto:sekretariat@kfg-bonn.de
mailto:sekretariat@kfg-bonn.de


Meldeliste  Schulmarathon Bonn Stand: 10.04.2023

Seite 12

schmidt.bjoern@sankt-josef-honnef.de
schmidt.bjoern@sankt-josef-honnef.de
schmidt.bjoern@sankt-josef-honnef.de
t.braun@mail.sag-bonn.de sekretariat@mai01716942070
t.braun@mail.sag-bonn.de sekretariat@mai01716942070
t.braun@mail.sag-bonn.de sekretariat@mai01716942070
m.simons@gesamtschule-mechernich.de
m.simons@gesamtschule-mechernich.de
bohrem@sjg-rheinbach.de sekretariat@sjg 01714290105
bohrem@sjg-rheinbach.de sekretariat@sjg 01714290105
bohrem@sjg-rheinbach.de sekretariat@sjg 01714290105
sebirolser@web.de info@ekgadenau01702841481

info@gesamtschule-mechernich.de
info@gesamtschule-mechernich.de

mailto:info@gesamtschule-mechernich.de
mailto:info@gesamtschule-mechernich.de
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Änderung ChipNr

frida-kahlo-schule-st-augustin@lvr.de

beethoven-gymnasium@schulen-bonn.de
beethoven-gymnasium@schulen-bonn.de
beethoven-gymnasium@schulen-bonn.de
beethoven-gymnasium@schulen-bonn.de
beethoven-gymnasium@schulen-bonn.de
beethoven-gymnasium@schulen-bonn.de

sekretariat@sekundarschule-eitorf.de
sekretariat@sekundarschule-eitorf.de
sekretariat@sekundarschule-eitorf.de
sekretariat@sekundarschule-eitorf.de
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01773370944
01773370944
01773370944

0160-5916831

info@berufskolleg-michaelshoven.de

sekretariat@hollenberg-gymnasium.de
sekretariat@hollenberg-gymnasium.de
sekretariat@hollenberg-gymnasium.de

l.derksen@gesamtschule-wasseramselweg.de

mailto:l.derksen@gesamtschule-wasseramselweg.de
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27.03.23
27.03.23

26.03.23

kontakt@realschule-mater-salvatoris.de
kontakt@realschule-mater-salvatoris.de
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StNr Schule . Nr . Ort
1170 Erich-Klausener-Gymnasiums Adenau . . . Adenau 

1066 Elisabeth-Langgässer-GY Alzey . 3 . Alzey
1068 Elisabeth-Langgässer-GY Alzey . 5 . Alzey
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Sex Alter WK Mannschaft LNR FS BetreuerN BetreuerV EmailB emailS
X 89 X89 Erich-Klausener 59 Rolser Sebastian sebirolser@web.dinfo@ekga

W 89 W89 Elisabeth-Langg 22 Philippi Ursula Philippi.JuU@t-onsekretaria
M 89 M89 Elisabeth-Langg 22 Philippi Ursula Philippi.JuU@t-onsekretaria



Aenderung

Seite 18

mobilB Änderung ChipNr » Bernd
0170284148 04.04.23

0176631908 06.04.23
0176631908 06.04.23
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15. Bonner Schulmarathon 23. April 2023

StNr WK Mannschaft FS

1001 X89 Die gute Hand Kürten..1 FS

1002 X89 Die gute Hand Kürten..2 FS

1003 X89 LVR-Ernst-Jandl-Schule Bornheim..1 FS

1004 X89 LVR-Ernst-Jandl-Schule Bornheim..2 FS

1005 X90 Siebengebirgsschule Bonn... FS

1006 M90 Christophorusschule Bonn (KM)..1 FS

1007 X89 Christophorusschule Bonn (KM)..2 FS

1008 M89 Frida-Kahlo-Schule (KM) St. Augustin... FS

1009 M90 Anno Gymnasium Siegburg...

1010 X90 Bonns Fünfte Gesamtschule ...

1011 M89 Beethoven Gymnasium Bonn..1

1012 M90 Beethoven Gymnasium Bonn..2

1013 W89 Beethoven Gymnasium Bonn..3

1014 W90 Beethoven Gymnasium Bonn..4

1015 X89 Beethoven Gymnasium Bonn..5

1016 X90 Beethoven Gymnasium Bonn..6

1017 X89 Johannes-Sturmius-Gymnasium Schleiden..1

1018 M89 Johannes-Sturmius-Gymnasium Schleiden..2

1019 M89 Margot-Barnard-RS Bonn ..1

1020 X89 Margot-Barnard-RS Bonn ..2

1021 X89 Margot-Barnard-RS Bonn ..3

1022 X89 Margot-Barnard-RS Bonn ..4

1023 X89 Emil-Fischer-GY Euskirchen..1

1024 X90 Emil-Fischer-GY Euskirchen..2

1025 X89 Emil-Fischer-GY Euskirchen..3

1026 X89 Schule an der Sieg Eitorf..1

1027 X89 Schule an der Sieg Eitorf..2

1028 X89 Schule an der Sieg Eitorf..3

1029 X89 Schule an der Sieg Eitorf..4

1030 M89 Collegium Josephinum -GY- Bonn..1

1031 M89 Collegium Josephinum -GY- Bonn..2

1032 M90 Collegium Josephinum -GY- Bonn..3

1033 M90 Tages- und Abendschule Köln TAS

1034 W89 Erzb. Liebfrauenschule Ratingen..1

1035 M89 Erzb. Liebfrauenschule Ratingen..2

1036 X89 Amos-Comenius-Gymnasium Bonn..1

1037 X89 Amos-Comenius-Gymnasium Bonn..2

1038 X90 Amos-Comenius-Gymnasium Bonn..3

1039 X90 Amos-Comenius-Gymnasium Bonn..4

1040 X90 Amos-Comenius-Gymnasium Bonn..5

1041 X90 Amos-Comenius-Gymnasium Bonn..6

1042 X89 Clara-Schumann-Gymnasium Bonn..1

1043 X89 Clara-Schumann-Gymnasium Bonn..2

Deutsche Post Marathon
Bonn 

Schulmarathon
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15. Bonner Schulmarathon 23. April 2023

StNr WK Mannschaft FS
Deutsche Post Marathon

Bonn 

Schulmarathon

1044 X89 Clara-Schumann-Gymnasium Bonn..3

1045 X89 Clara-Schumann-Gymnasium Bonn..4

1046 X89 Clara-Schumann-Gymnasium Bonn..5

1047 X89 Clara-Schumann-Gymnasium Bonn..6

1048 X89 Clara-Schumann-Gymnasium Bonn..7

1049 X90 Clara-Schumann-Gymnasium Bonn..8

1050 X89 Die Rösrather 1

1051 X89 Die Rösrather 2

1052 X89 Gesamtschule Euskirchen ..1

1053 M89 Gesamtschule Euskirchen ..2

1054 X89 Gesamtschule Euskirchen ..3

1055 X89 Gesamtschule Euskirchen ..4

1056 M90 Werner-von-Siemens-Schule Köln...

1057 X90 Homburgisches Gymnasium Nümbrecht ..1

1058 X90 Homburgisches Gymnasium Nümbrecht ..1

1059 M89 Städt. Gymnasium Rheinbach ..2

1060 W89 Städt. Gymnasium Rheinbach ..1

1061 W89 Liebfrauenschule Bonn..1

1062 W89 Liebfrauenschule Bonn..2

1063 W90 Liebfrauenschule Bonn..3

1064 M90 Elisabeth-Langgässer-GY Alzey..1

1065 X90 Elisabeth-Langgässer-GY Alzey..2

1066 W89 Elisabeth-Langgässer-GY Alzey..3

1067 X89 Elisabeth-Langgässer-GY Alzey..4

1068 M89 Elisabeth-Langgässer-GY Alzey..5

1069 M90 Collegium Josephinum -RS-  Bonn..1

1070 M89 Collegium Josephinum -RS-  Bonn..2

1071 M89 Collegium Josephinum -RS-  Bonn..3

1072 M89 Heilig-Geist-GY Broich..1

1073 W90 Heilig-Geist-GY Broich..2

1074 X89 Heilig-Geist-GY Broich..3

1075 M89 Heilig-Geist-GY Broich..4

1076 M90 Heilig-Geist-GY Broich..5

1077 M89 Heilig-Geist-GY Broich..6

1078 M89 Gymnasium Leichlingen..1

1079 M90 Gymnasium Leichlingen..2

1080 W90 Gymnasium Leichlingen..3

1081 M89 Gesamtschule Wasseramselweg 1

1082 X89 Gesamtschule Wasseramselweg 2

1083 X90 Ernst-Kalkuhl-Gymnasium Bonn..1

1084 M90 Ernst-Kalkuhl-Gymnasium Bonn..2

1085 M89 Ernst-Kalkuhl-Gymnasium Bonn..3

1086 W89 Ernst-Kalkuhl-Gymnasium Bonn..4



Seite 21 Stand: 10.04.2023

15. Bonner Schulmarathon 23. April 2023

StNr WK Mannschaft FS
Deutsche Post Marathon

Bonn 

Schulmarathon

1087 X90 Berufskolleg Michaelshoven Köln...

1088 X90 St. Ursula GY Brühl..

1089 M90 Albertus-Magnus-Gymnasium Viersen...

1090 X90 Hollenberg-GY Waldbröl..1

1091 W89 Hollenberg-GY Waldbröl..2

1092 X89 Hollenberg-GY Waldbröl..3

1093 X89 Bonn International School..1

1094 X90 Bonn International School..2

1095 W89 Konrad-Adenauer-Gymnasium Meckenheim ...

1096 X89 Rhein-Sieg-Gymnasium St. Augustin..1

1097 X89 Rhein-Sieg-Gymnasium St. Augustin..2

1098 X89 Rhein-Sieg-Gymnasium St. Augustin..3

1099 X89 Rhein-Sieg-Gymnasium St. Augustin..4

1100 X89 Rhein-Sieg-Gymnasium St. Augustin..5

1101 X90 Rhein-Sieg-Gymnasium St. Augustin..6

1102 X90 Rhein-Sieg-Gymnasium St. Augustin..7

1103 M89 A-v-Humboldt-GY Bornheim..1

1104 X89 A-v-Humboldt-GY Bornheim..2

1105 X89 A-v-Humboldt-GY Bornheim..3

1106 M90 A-v-Humboldt-GY Bornheim..4

1107 X90 A-v-Humboldt-GY Bornheim..5

1108 X89 A-v-Humboldt-GY Bornheim..6

1109 X89 A-v-Humboldt-GY Bornheim..7

1110 W89 Emilie-Heyermann-Realschule Bonn..1

1111 W89 Emilie-Heyermann-Realschule Bonn..2

1112 M89 Emilie-Heyermann-Realschule Bonn..3

1113 M89 Emilie-Heyermann-Realschule Bonn..4

1114 M90 Emilie-Heyermann-Realschule Bonn..5

1115 M90 Emilie-Heyermann-Realschule Bonn..6

1116 X89 Gesamtschule Rheinbach..1

1117 M90 Gesamtschule Rheinbach..2

1118 X89 Realschule Herkenrath...

1119 W90 Ursulinenschule RS Hersel..1

1120 W90 Ursulinenschule RS Hersel..2

1121 W89 Otto-Kühne-Schule Bad Godesberg ..1

1122 M89 Otto-Kühne-Schule Bad Godesberg ..2

1123 X89 Otto-Kühne-Schule Bad Godesberg ..3

1124 X90 Otto-Kühne-Schule Bad Godesberg ..4

1125 X89 Otto-Kühne-Schule Bad Godesberg ..5

1126 X90 Otto-Kühne-Schule Bad Godesberg ..6

1127 M90 Otto-Kühne-Schule Bad Godesberg ..7

1128 W90 Otto-Kühne-Schule Bad Godesberg ..8

1129 X89 Otto-Kühne-Schule Bad Godesberg ..9
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15. Bonner Schulmarathon 23. April 2023

StNr WK Mannschaft FS
Deutsche Post Marathon

Bonn 

Schulmarathon

1130 X89 Otto-Kühne-Schule Bad Godesberg ..10

1131 X90 Sekundarschule Leichlingen

1132 X89 Paul-Klee-Gymnasium Overath..1

1133 X89 Paul-Klee-Gymnasium Overath..2

1134 M89 Tannenbusch Gymnasium Bonn..1

1135 W89 Tannenbusch Gymnasium Bonn..2

1136 M90 Europaschule Bornheim..1

1137 X90 Europaschule Bornheim..2

1138 X90 Europaschule Bornheim..3

1139 X90 Europaschule Bornheim..4

1140 X90 Bertold-Brecht-Gesamtschule Bonn...

1141 M89 Hocheifel RS plus Adenau ..1

1142 W89 Hocheifel RS plus Adenau ..2

1143 X89 Hocheifel RS plus Adenau ..3

1144 X90 Ernst-Moritz-Arndt GY Bonn..1

1145 M90 Ernst-Moritz-Arndt GY Bonn..2

1146 M89 Ernst-Moritz-Arndt GY Bonn..3

1147 X89 Ernst-Moritz-Arndt GY Bonn..4

1148 M89 Ernst-Moritz-Arndt GY Bonn..5

1149 X89 RS Mater Salvatoris Kerpen..1

1150 X89 RS Mater Salvatoris Kerpen..2

1151 M90 Gesamtschule Neunkirchen Seelscheid..1

1152 M89 Gesamtschule Neunkirchen Seelscheid..2

1153 X89 Gesamtschule Neunkirchen Seelscheid..3

1154 X89 Gesamtschule Neunkirchen Seelscheid..4

1155 M90 Kardinal-Frings-GY Bonn..1

1156 M89 Kardinal-Frings-GY Bonn..2

1157 X90 Kardinal-Frings-GY Bonn..3

1158 X89 Kardinal-Frings-GY Bonn..4

1159 X90 St. Josef-Gesamtschule Bad Honnef..1

1160 M89 St. Josef-Gesamtschule Bad Honnef..2

1161 X89 St. Josef-Gesamtschule Bad Honnef..3

1162 W89 Sankt-Adelheid-Gymnasium Bonn..1

1163 W89 Sankt-Adelheid-Gymnasium Bonn..2

1164 W89 Sankt-Adelheid-Gymnasium Bonn..3

1165 X90 Gesamtschule Mechernich ..1

1166 X90 Gesamtschule Mechernich ..2

1167 M90 St. Joseph-Gymnasium Rheinbach..1

1168 M90 St. Joseph-Gymnasium Rheinbach..2

1169 M90 St. Joseph-Gymnasium Rheinbach..3

1170 X89 Erich-Klausener-Gymnasiums Adenau...
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